[image: image1.emf]

	Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего образования

«Межрегиональный институт

экономики и права

при Межпарламентской Ассамблее ЕврАзЭС»

П Р И К А З
_____________  №  _______

Санкт-Петербург

Об отчислении за

академическую неуспеваемость

На основании представления декана факультета экономики и таможенного дела
М.С. Туровской
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить за академическую неуспеваемость с 03 февраля 2017 года следующих студентов факультета экономики и таможенного дела (направление подготовки 38.03.02-Менеджмент (уровень бакалавриата))

группы М-105:

Гайнаншину Диану Радиковну

группы М-205:

Абдахмет Таншолпан Абзалкызы

Абишеву Алиму Ерлановну

Иркенову Акшолпан Асаухановну

Кима Максима Афанасьевича

Ораза Улукбека Хакимжанулы

группы М-204:

Абдулхаирова Рената Хисамдиновича

группы М-305:

Литвинову Марию Владимировну
Цой Алину Владимировна

группы М-304:

Ермолаеву Елену Николаевну

Исраилова Ильяса Дилшатовича

Харламову Алену Андреевну

группы М-405:

Пашкевич Екатерину Алексеевну

Садовникову Александру Валерьевну
2.
Выдать справку об обучении.

3.
Контроль исполнения приказа возложить на декана факультета экономики и таможенного дела М.С. Туровскую.

4.
Довести настоящий приказ до всех структурных подразделений.

Ректор                                                         И.Ж. Искаков.

Проект вносит:

  Согласовано:

Начальник УМО

  Проректор

  по учебно-методической работе

____________О.Б. Кузьминых

  ______________Е.Е. Ланина